МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 УСТЬ-КУТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
28 ноября 2013 г. № 23 5 -0

г. Усть-Кут

Об утверждении открытия историко-краеведческого музея

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать дату 28.11.2013 года датой открытия историко-краеведческого

музея МОУ СОШ № 4 УКМО
2. Назначить руководителя школьного музея Наумову Любовь Фёдоровну.